

Cod. Relatório: 11.06
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC2446010 Descrição: INSTALAÇÃO E5 - UNIDADE DE TESTE (DESENVOLVIMENTO / BOMBEAMENTO) UN
(COMPRESSOR) POÇO < 150M NO SEDIMENTO COM INJEÇÃO DIRETA

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
Composição auxiliar					
X60060210	EQUIPE (2P1+3P2) ROTOPNEUMÁTICA (OPERANDO)	H	4,487500	99,55	446,73
X60131110	E2-SONDA ROTATIVA/ROTOPNEUMÁTICA, ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR POÇO ATE 300M EM 6" EM ROCHAS CALCÁRIAS, CRISTALINAS META-SEDIMENTARES E QUARTZÍTICAS E ATE 250M EM 8 1/2" NO SEDIMENTO	HP	2,000000	47,29	94,58
X60060530	OPERADOR DE EQUIPAMENTO DE BOMBEIO (P4) (OPERANDO)	H	4,487500	19,91	89,35
Total: R\$					630,66
TOTAL DA CPU => R\$					630,66
BDI => R\$					0,00
TOTAL C/BDI => R\$					630,66